

MUNICÍPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE



ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024102301P

Processo Administrativo Nº 2024102301P

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS

Data de Publicação: 30/10/2024 10:18:09

LOTE 1 - ADJUDICADO - 21/11/2024 11:29:20
LOTE 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de sonorização de médio porte: com 01 mesa digital com no mínimo 32 canais, composto por 08 lines array, 04 sub retornos individuais, side, monitores de voz multicabo de 24 vias, microfones sem fios e com fios, cabeção, amplificação compatível com o sistema, locação: incluindo montagem e desmontagem dos equipamentos, pessoal e transporte. Por 01 (um) dia.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 1.500,00
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: STEMAC	Modelo: CABINADO
Descrição: Locador de gerador móvel, com capacidade mínima de 180KVA, tensão 220/110 vac. 60hz.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 2.500,00
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de palco medindo, no mínimo (5x5).			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 2.500,00
Item: 4	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de jogo de luzes para palco			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 1.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Crepe: serviço de fornecimento de crepe (sabores diversos)			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 5.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Algodão doce: serviços de fornecimento de algodão doce			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 5.000,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Pipoca: serviços de fornecimento de pipoca (de milho/salgada)			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 5.000,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Cachorro quente: serviços de fornecimento de Cachorro quente (pão tipo hot dog com molho de Salsicha)			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 13.000,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: Refrigerante: serviço de fornecimento de refrigerante (250ml com sabores variados)			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 6.000,00
Item: 10	Unidade: cachê	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Contratação de banda de pequeno porte – Renome Regional – show com duração de aproximadamente 02 (duas) horas			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00
Item: 11	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de cama elástica: diâmetro mínimo 4,30m – 05 (cinco) unidades.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00
Item: 12	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de tobogã inflável: dimensões mínimas de 6,0 (c) x 4,00 (l) x 4,30 (a)m. – 02 (duas) unidades			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00



**MUNICÍPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**

Item: 13	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de castelo inflável: dimensões mínima 4.0 mt (c) x 4,00 mt (l) x 3,00 mt (a) – 02 (duas) unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 14	Unidade: Diária	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Locação de futebol de sabão inflável: dimensões Mínimas 12x06M - 02 (duas) unidades.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JMX CONSTRUTORA LTDA	587	36.515.420/0001-58	52.000,00	52.000,00		Sim
2 TELA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA. ME	314	16.741.477/0001-68	66.300,00	55.800,00	7,31	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	986	21.803.450/0001-92	79.773,34	55.841,10	0,07	Sim
4 LOKA EVENTOS - EIRELI	621	17.663.773/0001-50	78.940,00	55.842,00	0,00	Sim
5 GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA	132	25.310.706/0001-80	79.773,34	59.500,00	6,55	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	806	31.019.673/0001-17	60.004,12	60.004,12	0,85	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	976	16.442.794/0001-83	79.773,34	63.517,00	5,85	Sim
8 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	916	05.736.096/0001-74	63.518,00	63.518,00	0,00	Sim
9 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE	424	26.512.270/0001-75	79.773,34	66.150,00	4,14	Sim
10 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	027	26.722.490/0001-23	73.550,00	66.200,00	0,08	Sim
11 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	069	14.579.942/0001-80	70.000,00	70.000,00	5,74	Sim
12 CONSTRUTORA LIMP.URB	968	40.014.017/0001-12	79.773,34	75.000,00	7,14	Sim
13 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	323	15.450.902/0001-05	78.915,00	78.915,00	5,22	Sim
14 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E	738	40.212.031/0001-20	79.365,58	79.365,58	0,57	Sim
15 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	810	18.125.972/0001-78	79.475,00	79.475,00	0,14	Sim
16 N B DA COSTA	870	34.165.077/0001-33	79.770,00	79.770,00	0,37	Sim
17 HALEY COMERCIO & SERVICOS LTDA	456	42.085.510/0001-59	79.773,34	79.773,34	0,00	Sim
18 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	335	40.219.546/0001-52	79.773,34	79.773,34	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVOLUX 360 LTDA	982	51.181.728/0001-06	76.825,00	50.998,00		Sim

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 21/11/2024 11:29:20
LOTE 02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUMMAR	Modelo:
Descrição: Carro com quatro rodas: cores vivas, produzido em Plástico resistente, diversos modelos dimensões: 18,5 x 16,5 x 7,0 cm no mínimo, recomendado a partir de 2 anos embalagem caixa ou encastelado aprovado pelo inmetro.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 5.190,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LUMMAR	Modelo:
Descrição: Kit cozinha: com 05 peças de brinquedo infantil, composto por 01 fogão, 01 panela com cabo, 01 frigideira e 02 acessórios sortidos, tamanho do fogão 21cm de comp. 15cm larg. Segurança contém o selo do inmetro. Material plástico resistente recomendado a partir de 02 (dois) anos de idade embalagem caixa ou encastelado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 6.780,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIDER BRINQUEDOS	Modelo:
Descrição: Bola de futebol: material emborrachado (vinil) peso aproximadamente 200g, aprovado pelo inmetro com embalagem para presente			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,20	Valor Total: 5.280,00	

**MUNICÍPIO DE TARRAFAS
TARRAFAS-CE**



Item: 4	Unidade: UND	Marca: TOYS & TOYS	Modelo:
Descrição: Boneca diversas 28 cm: boneca com vestido de festa em Cores diversas, com 28 cm e fornecida em caixa Aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 9.600,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IOB	Modelo:
Descrição: Jogo de memória: temas variados, recomendado a Partir dos 03 (três) anos, aprovado pelo Inmetro			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 3.200,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IOB	Modelo:
Descrição: Jogo pedagógico: variados			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 2.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOY BOX LTDA	901	46.987.734/0001-07	51.450,00	33.000,00		Sim
2 JMX CONSTRUTORA LTDA	599	36.515.420/0001-58	33.250,00	33.250,00	0,76	Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	517	26.722.490/0001-23	51.850,00	36.450,00	9,62	Sim
4 LOKA EVENTOS - EIRELI	762	17.663.773/0001-50	49.000,00	36.500,00	0,14	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	805	21.803.450/0001-92	52.266,00	36.586,20	0,24	Sim
6 RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA	009	31.019.673/0001-17	39.302,50	39.302,50	7,42	Sim
7 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS	876	14.579.942/0001-80	48.350,00	40.000,00	1,77	Sim
8 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	579	22.404.550/0001-09	52.226,00	41.000,00	2,50	Sim
9 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	529	05.736.096/0001-74	41.050,00	41.050,00	0,12	Sim
10 HALEY COMERCIO & SERVICOS LTDA	630	42.085.510/0001-59	52.266,00	42.000,00	2,31	Sim
11 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE	099	26.512.270/0001-75	52.266,00	45.100,00	7,38	Sim
12 TELA SERVIÇOS E EVENTOS LTDA. ME	859	16.741.477/0001-68	45.200,00	45.200,00	0,22	Sim
13 CONSTRUTORA LIMP.URB	703	40.014.017/0001-12	52.266,00	46.000,00	1,77	Sim
14 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	569	16.442.794/0001-83	52.266,00	47.998,00	4,34	Sim
15 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	520	15.450.902/0001-05	50.900,00	50.900,00	6,05	Sim
16 KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE	201	18.125.972/0001-78	51.850,00	51.850,00	1,87	Sim
17 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E	514	40.212.031/0001-20	52.005,00	52.005,00	0,30	Sim
18 N B DA COSTA	468	34.165.077/0001-33	52.199,00	52.199,00	0,37	Sim
19 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	741	40.219.546/0001-52	52.266,00	52.266,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS